
1 

 

ZNALECKÝ POSUDEK 

č. 1411-13/14 

o obvyklé ceně nemovitosti - spoluvlastnického podílu ve výši 1/2 k bytu č. 508/2, v budově 

čp. 508, v obci Vestec, k.ú. Vestec u Prahy, okres Praha - západ, zapsané na LV č. 1734 

 

 
 

Objednatel znaleckého posudku: 149 EX 3296/11  

                                                                            Exekutorský úřad Praha - východ 

Milešovská 1326/4 

130 00 Praha 3 

Účel znaleckého posudku: Odhad obvyklé ceny pro exekuční řízení 

 

Dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, podle stavu ke dni 16.4.2014 znalecký 

posudek vypracovala: 

 Ing. Jarmila Blahová 

 Milešovská 1 

 130 00 Praha 3 

 telefon: 777 170 138, 222 721 761 

 e-mail: jarmilablahova@email.cz 

Znalecký posudek obsahuje 13 stran textu včetně titulního listu a 14 stran příloh. Objednateli 

se předává ve 2 vyhotoveních. 

V Praze 25.4.2014 



2 

 

A. NÁLEZ 

1. Znalecký úkol 

Znalecký posudek o obvyklé ceně nemovitosti - spoluvlastnického podílu ve výši 1/2 k bytu č. 

508/2, v budově čp. 508, v obci Vestec, k.ú. Vestec u Prahy, okres Praha - západ, zapsané na 

LV č. 1734. 

2. Základní informace 

Název předmětu ocenění: Byt č. 508/2 

Adresa předmětu ocenění: Rákosová 508 

 252 42 Vestec 

Kraj: Středočeský 

Okres: Praha-západ 

Obec: Vestec 

Katastrální území: Vestec u Prahy 

Počet obyvatel: 2 221 

Základní cena stavebního pozemku obce okresu ZCv = 2 560,00 Kč/m
2 

Koeficienty obce 

Název koeficientu č. Pi 

O1. Velikost obce - 2001 - 5000 obyvatel II  0,85 

O2. Hospodářsko-správní význam obce - Ostatní města a všechny obce 

v okresech Praha-východ, Praha-západ 

III  0,85 

O3. Poloha obce - Obec, jejíž některé katastrální území sousedí s 

Prahou nebo Brnem 

I  1,05 

O4. Technická infrastruktura v obci - V obci je elektřina, vodovod, 

kanalizace a plyn 

I  1,00 

O5. Dopravní obslužnost obce - Integrovaná doprava a železniční 

zastávka, nebo autobusová zastávka 

II  0,95 

O6. Občanská vybavenost v obci - Omezená vybavenost (obchod a 

zdravotní středisko, nebo škola) 

IV  0,90 

 

Základní cena stavebního pozemku  ZC = ZCv * O1 * O2 * O3 * O4 * O5 * O6 = 1 660,48 

Kč/m
2 

3. Prohlídka a zaměření 

Prohlídka zvenku byla provedena dne 16.4.2014. 

4. Podklady pro vypracování znaleckého posudku 

- výpis z katastru nemovitostí 

- kopie mapy katastrální 

- kolaudační rozhodnutí 

- část projektové dokumentace pro stavební povolení 

- náhled do kupní smlouvy 

- náhled do prohlášení vlastníka 

- informace a údaje sdělené na Stavebním úřadu Jesenice 

- informace a údaje sdělené na Katastrálním úřadu Praha-západ 

- informace a údaje sdělené panem Šavelem telefonicky 

- vlastní fotografická dokumentace ze dne 16.4.2014 

- skutečnosti zjištěné na místě zvenku 



3 

 

- průzkum situace v místě a okolí 

- různé odborné publikace 

- realitní časopisy, informace na internetu a v realitních kancelářích 

- vlastní databáze porovnávacích cen 

- různé metodiky bankovních ústavů ČR 

- odborné semináře Komory soudních znalců, Ústavu soudního inženýrství Brno, České 

komory odhadců majetku, Ministerstva financí ČR, UnicreditBank, a.s. 

- cenové zprávy, cenové věstníky, finanční zpravodaje 

- rozpočtové ukazatele stavebních objektů 

- platné oceňovací a stavební předpisy 

5. Vlastnické a evidenční údaje 

Vlastníci stavby: Antonín Šavel, Rákosová 508, 252 42 Vestec, vlastnictví: podílové,  

vlastnický podíl: 1 / 2 

 Eva Hrivnáková, Rákosová 508, 252 42 Vestec, vlastnictví: podílové, 

vlastnický podíl: 1 / 2 

Vlastníci pozemku: Antonín Šavel, Rákosová 508, 252 42 Vestec, vlastnictví: podílové,  

vlastnický podíl: 1 / 2 

 Eva Hrivnáková, Rákosová 508, 252 42 Vestec, vlastnictví: podílové, 

vlastnický podíl: 1 / 2 

6. Dokumentace a skutečnost 

Na Stavebním úřadu Jesenice byla shlédnuta projektová dokumentace pro stavební povolení. 

Tato dokumentace rámcově odpovídá skutečnosti. V průběhu výstavby byly provedeny menší 

změny, např. upravený tvar střechy, průběžné balkony do zahrádky apod. Tyto změny byly 

zohledněny v posudku. Zda došlo k některým změnám i v interierech, nelze posoudit, protože 

spoluvlastník byt nezpřístupnil. 

7. Celkový popis nemovitosti 

Oceňovaný byt je umístěn v řadovém rodinném domě. Dům má 3 byty, jeden v přízemí a dva 

se zvláštním vchodem v patře. V přízemí jsou rovněž 2 garáže. Oceňovaný byt je umístěn ve 

2. nadzemním podlaží. Dům má nízkou sedlovou střechu s vlnitou krytinou. Objekt je napojen 

na veškeré inženýrské sítě a přístupný po zpevněné asfaltové komunikaci a chodníku ze 

zámkové dlažby. 

 
Budova byla kolaudována v roce 2005. Hlavní nosná konstrukce je zděná se zateplením. 

Stavebně technický stav domu odpovídá stáří a běžné údržbě. 

 

Byt nebyl spoluvlastníkem zpřístupněn ani nebyly předány žádné podklady a doklady. 

Posudek je proto zpracován podle dokumentace a podkladů, které si znalkyně sama obstarala 

na citovaných úřadech (stavební a katastrální) a podle vlastního ohledání zvenku. 

 

8. Obsah znaleckého posudku 

1. Ocenění staveb 

1.1. Hlavní stavby 

1.1a) Byt č. 508/2 

 

Obvyklá cena



4 

 

B. ZNALECKÝ POSUDEK 

 

1)Výpočet podle vyhlášky 

Oceňovací předpis 

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č. 

121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 

Sb., č. 340/2013 Sb. a č. 303/2013 Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb., kterou se 

provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.  

1. Ocenění staveb 

1.1. Hlavní stavby 

1.1a) Byt č. 508/2 
 

Jedná se o byt 3+kk, umístěný v nízkém tříbytovém řadovém domě, ve 2. nadzemním podlaží. 

Byt sestává z obývacího pokoje s kuchyňským koutem, dvou ložnic, koupelny (vana a 

umyvadlo), samostatného WC s umývátkem, předsíně a balkonu. Byt má okna na obě strany - 

východ a západ, na západní straně do zahrady je i balkon. Vytápění a ohřev TUV je plynovým 

kotlem, umístěným v předsíni, jsou osazena plastová okna. Ostatní konstrukce a vybavení 

předpokládám ve standardu roku 2003 až 2005 (příprava a výstavba). Stavebně technický stav 

bytu předpokládám, že odpovídá stáří a běžné údržbě (byt nebyl zpřístupněn). 

 
K bytu patří i spoluvlastnický podíl na pozemcích parc.č. St. 755 a 644/973. Pozemek vnitřní 

zahrádky parc.č. 644/756 vlastní a užívají pouze majitelé přízemního bytu č. 508/1 (pí. 

Kyselová). 

 
V domě jsou i dvě garáže jako samostatné jednotky, které v současnosti vlastní rovněž pouze 

majitelé bytu č. 508/1 (pí. Kyselová). 

Ocenění pro stanovení podílu jednotky na pozemcích 

Pozemky 

 

Jedná se o zastavěnou plochu a nádvoří, které spolu tvoří jednotný funkční celek. 

Ocenění 

Výpočet indexu cenového porovnání 

 

Index omezujících vlivů pozemku 

Název znaku č. Pi 

1. Svažitost pozemku a expozice - Svažitost terénu pozemku do 15% 

včetně; ostatní orientace 

IV  0,00 

2. Ztížené základové podmínky - Neztížené základové podmínky III  0,00 

3. Ochranná pásma - Mimo ochranná pásma I  0,00 

4. Omezení užívání pozemku - Bez omezení užívání I  0,00 

5. Geometrický tvar pozemku - Tvar bez vlivu na využití II  0,00 



5 

 

6. Ostatní neuvedené - Vlivy snižující cenu - Pozemky jsou přiměřeně 

vhodné pro danou výstavbu, ale byt nemá svoji zahrádku 

I  -0,05 

 
  6  

Index omezujících vlivů IO = 1 + Pi = 0,950 

  i = 1 

Index trhu s nemovitostmi 

Název znaku č. Pi 

1. Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi - Poptávka výrazně nižší 

než nabídka 

I  -0,06 

2. Vlastnické vztahy - Nezastavěný pozemek nebo pozemek, jehož 

součástí je stavba (stejný vlastník) 

IV  0,00 

3. Změny v okolí - Bez vlivu III  0,00 

4. Vliv právních vztahů na prodejnost - Negativní - spoluvlastnictví I  -0,02 

5. Povodňové riziko - Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu 

záplav 

IV  1,00 

 

  
4 

 

Index trhu IT = P5 * (1 + Pi) = 0,920 

  i = 1 

Index polohy pozemku 

Název znaku č. Pi 

1. Druh a účel užití stavby - Druh hlavní stavby v jednotném funkčním 

celku 

I  1,00 

2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí - 

Rezidenční zástavba 

I  0,02 

3. Poloha pozemku v obci - Navazující na střed (centrum) obce II  0,00 

4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec - 

Pozemek lze napojit na všechny sítě v obci nebo obec bez sítí 

I  0,00 

5. Občanská vybavenost v okolí pozemku - V okolí nemovité věci je 

dostupná občanská vybavenost obce 

I  0,00 

6. Dopravní dostupnost - Komunikace (zpevněná) ke hranici pozemku, 

dobré parkovací možnosti 

VI  0,00 

7. Hromadná doprava - Zastávka hromadné dopravy do 200 m (MHD, 

příměstské linky měst) 

V  0,00 

8. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti - Bez možnosti 

komerčního využití 

I  0,00 

9. Obyvatelstvo - Bezproblémové okolí II  0,00 

10. Nezaměstnanost - Průměrná nezaměstnanost II  0,00 

11. Vlivy ostatní neuvedené - Bez dalších vlivů II  0,00 

 

  
11 

 

Index polohy IP = P1 * (1 + Pi) = 1,020 

  i = 2 

Celkový index I = IT * IO * IP = 0,920 * 0,950 * 1,020 = 0,891 

 



6 

 

 

Stavební pozemky zastavěné plochy a nádvoří oceněné dle § 4 odst. 1 a pozemky od této 

ceny odvozené 

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků 

Zatřídění 
Zákl. cena 

[Kč/m
2
]  

Index Koef. 
Upr. cena 

[Kč/m
2
]  

§ 4 odst. 1 - stavební pozemek - zastavěná plocha a nádvoří  

§ 4 odst. 1  1 660,48  0,891    1 479,49 

 

Typ Název 
Parcelní 

číslo 

Výměra 

[m
2
] 

Jedn. cena 

[Kč/m
2
] 

Cena 

[Kč] 

§ 4 odst. 1 zastavěná plocha a 

nádvoří 

St. 755 155,00 1 479,49  229 320,95 

§ 4 odst. 1 orná půda 644/973 81,00 1 479,49  119 838,69 

Stavební pozemky zastavěné plochy a nádvoří - celkem  349 159,64 

Pozemky - zjištěná cena =  349 159,64 Kč 

Rekapitulace cen pro stanovení podílu jednotky na pozemcích 

Pozemky =  349 159,64Kč 

   349 159,64 Kč 
 

Celková cena nemovitého majetku pro stanovení podílu =  349 159,64 Kč 

 

Vlastní ocenění jednotky 

Zatřídění pro potřeby ocenění 

Typ objektu: Bytový prostor § 38 porovnávací metoda 

Poloha objektu: Praha - západ 

Stáří stavby: 9 let 

Indexovaná průměrná cena IPC (příloha č. 27): 35 723,- Kč/m
2 

 

Podlahové plochy bytu 
koeficient dle typu 

podlahové plochy 

 

obývací pokoj s kuch. koutem: 26,1 *  1,00 =  26,10 m
2 

pokoj: 15,9 *  1,00 =  15,90 m
2 

pokoj: 12,8 *  1,00 =  12,80 m
2 

předsíň: 7,6 *  1,00 =  7,60 m
2 

WC: 1,7 *  1,00 =  1,70 m
2 

koupelna: 4,2 *  1,00 =  4,20 m
2 

balkon: 6,5 *  0,17 =  1,11 m
2 

balkon: 6,8 *  0,17 =  1,16 m
2 

Započítaná podlahová plocha bytu:   70,57 m
2 

 



7 

 

Výpočet indexu cenového porovnání 

 

Index vybavení 

Název znaku č. Vi 

1. Typ stavby - Budova - zděná nebo monolitická konstrukce 

vyzdívaná 

IV  0,10 

2. Společné části domu - Žádné z dále uvedených I  -0,01 

3. Příslušenství domu - Bez dopadu na cenu bytu II  0,00 

4. Umístění bytu v domě - Ostatní podlaží nevyjmenované II  0,00 

5. Orientace obyt. místností ke světovým stranám - Ostatní světové 

strany - částečný výhled 

II  0,00 

6. Základní příslušenství bytu - Příslušenství úplné - standardní 

provedení 

III  0,00 

7. Další vybavení bytu a prostory užívané spolu s bytem - Standardní 

vybavení - balkon nebo lodžie nebo komora nebo sklepní kóje 

II  -0,01 

8. Vytápění bytu - Dálkové, ústřední, etážové III  0,00 

9. Kriterium jinde neuvedené - Významně snižující cenu - chybí 

komora a úložné prostory 

I  -0,10 

10. Stavebně - technický stav - Byt v dobrém stavu s pravidelnou 

údržbou 

II  1,00 

Koeficient pro stáří 9 let: 

s = 1 - 0,005 * 9 = 0,955 

  
9 

 

Index vybavení IV = (1 + Vi) * V10 * 0,955 = 0,936 

  i = 1  

Index trhu s nemovitostmi 

Název znaku č. Pi 

1. Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi - Poptávka výrazně nižší 

než nabídka 

I  -0,06 

2. Vlastnické vztahy - Nezastavěný pozemek nebo pozemek, jehož 

součástí je stavba (stejný vlastník) 

IV  0,00 

3. Změny v okolí - Bez vlivu III  0,00 

4. Vliv právních vztahů na prodejnost - Negativní - spoluvlastnictví I  -0,02 

5. Povodňové riziko - Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu 

záplav 

IV  1,00 

 

  
4 

 

Index trhu IT = P5 * (1 + Pi) = 0,920 

  i = 1 

Index polohy pozemku 

Název znaku č. Pi 

1. Druh a účel užití stavby - Druh hlavní stavby v jednotném funkčním 

celku 

I  1,00 

2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí - 

Rezidenční zástavba 

I  0,02 



8 

 

3. Poloha pozemku v obci - Navazující na střed (centrum) obce II  0,00 

4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec - 

Pozemek lze napojit na všechny sítě v obci nebo obec bez sítí 

I  0,00 

5. Občanská vybavenost v okolí pozemku - V okolí nemovité věci je 

dostupná občanská vybavenost obce 

I  0,00 

6. Dopravní dostupnost - Komunikace (zpevněná) ke hranici pozemku, 

dobré parkovací možnosti 

VI  0,00 

7. Hromadná doprava - Zastávka hromadné dopravy do 200 m (MHD, 

příměstské linky měst) 

V  0,00 

8. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti - Bez možnosti 

komerčního využití 

I  0,00 

9. Obyvatelstvo - Bezproblémové okolí II  0,00 

10. Nezaměstnanost - Průměrná nezaměstnanost II  0,00 

11. Vlivy ostatní neuvedené - Bez dalších vlivů II  0,00 

 

  
11 

 

Index polohy IP = P1 * (1 + Pi) = 1,020 

  i = 2 

Ocenění 

Základní cena upravená ZCU = ZC * IV = 35 723,- Kč/m
2
 * 0,936 = 33 436,73 Kč/m

2 

CBP = PP * ZCU * IT * IP = 70,57 m
2
 * 33 436,73 Kč/m

2 
* 0,920 * 1,020= 2 214 276,83 Kč 

Cena stanovená porovnávacím způsobem =  2 214 276,83 Kč 

Úprava ceny spoluvlastnickým podílem na příslušenství a pozemku 

Zjištěná cena pozemku: 349 159,64 Kč 

Spoluvlastnický podíl: 683 / 2 441 

Hodnota spoluvlastnického podílu: 

349 159,64 Kč * 683 / 2 441  = 97 696,04 Kč 

Spoluvlastnický podíl na příslušenství a pozemku +  97 696,04 Kč 

Byt č. 508/2 - zjištěná cena =  2 311 972,87 Kč 

Byt č. 508/2 - zjištěná cena po zaokrouhlení =  2 311 972,90Kč 

 

Rekapitulace výsledných cen podle vyhlášky 

1. Ocenění staveb 

1.1. Hlavní stavby 

1.1a) Byt č. 508/2  2 311 972,90 Kč 

1. Ocenění staveb celkem  2 311 972,90 Kč 

 

Celkem  2 311 972,90 Kč 

 

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:  2 311 970,- Kč 



9 

 

 

2) Porovnávací hodnota 

 
Porovnávací metoda spočívá v porovnání nemovitostí srovnatelných lokalitou, velikostí a 

charakterem s oceňovanou nemovitostí. Toto srovnání se provádí na základě vlastního 

průzkumu nemovitostí a vlastní databáze, vyhodnocením údajů z denního a odborného tisku, 

internetu, vývěsek realitních kanceláří, sledováním aukcí a dražeb, konzultacemi s realitními 

kancelářemi a správci nemovitostí. Závěrem tohoto šetření je odhadovaná prodejní cena se 

zohledněním současné situace na trhu a pro srovnatelné nemovitosti. 

 

Proto byl proveden průzkum cen bytů v místě a okolí a srovnání s realizovanými prodeji ve 

Vestci v obdobných lokalitách, k současnému datu. 

 

Základní parametry oceňované nemovitosti: 

 

Byt 3+kk o výměře 68,3 m2 + balkon, zděný, 2.NP, dobrý stav, novější dům. V domě jsou 

celkem 3 byty.  

 

 

Porovnávací nemovitosti – byty 

 

Všechny jsou ve Vestci. 

 

 
Porovnávací 

nemovitosti 

Typ ceny 

 

Cena 

celkem 

Kč/m2 

Popis Koeficient 

porovná-

vací 

Váha Upravená cena 

Kč/m2 

1) 

Na 

Suchých 

Nabídka 

2,7 mil. Kč 

42 857 Byt 2+1 o výměře 63 m2, 

cihla, 2.NP, dobrý stav  

1,00 0,85 36 400 

2) 

Javorová 
Nabídka 

2,75 mil. 

Kč 

43 651 Byt 2+1 o výměře 63 m2, 

cihla, 2.NP, dobrý stav 

1,00 0,80 34 900 

3) 

Vestecká 
Nabídka 

3,32 mil. 

Kč 

43 684 Byt 3+kk o výměře 76 m2, 

cihla, 2.NP, částečně střešní 

okna, ve výstavbě 

0,90 0,80 31 500 

4) 

Ve 

Stromkách 

Nabídka 

2,9 mil. Kč 

33 721 Byt 3+1 o výměře 86 m2, 

cihla, 2.NP, částečně střešní 

okna, dobrý stav  

0,93 0,85 26 700 

5) 

Javorová 
Nabídka 

3,49 mil. 

Kč 

45 921 Byt 3+kk o výměře 76 m2, 

cihla, 2.NP, dobrý stav 

1,00 0,80 36 700 

Průměr      33 240 

 

V porovnávacím koeficientu je zohledněna zejména lokalita, vybavení, stav, podlaží. 

 

Váha znamená předpokládané snížení nabídkové ceny na cenu reálnou.  



10 

 

 

Průměrná porovnávací upravená cena:                                33 240,- Kč/m2 

 

 

 

Analýza srovnávací ceny: 

 

Znalkyně má ve svém archivu i další příklady prodávaných nemovitostí, které byly pro 

hodnocení rovněž částečně využity. Příklady slouží pro hrubou orientaci a k případné korekci 

vypočtených hodnot.  Každý prodej je individuální záležitostí, ovlivněnou mnoha faktory. 

Ceny bytů i ve stejné lokalitě se proto mohou lišit. 

 

 

Porovnávací hodnota 
 

68,3 m2  x  33 240,- Kč/m2 =    2 270 292,- Kč. 

 

 

 

Porovnávací hodnota                                      2 270 000,- Kč 

 

 

3) Práva a závady s nemovitostí spojené    

 
 

Právní závady 

 
Znalkyni nejsou známy žádná jiná práva a závady s nemovitostí spojená, kromě těch, které 

jsou zapsány ve výpisu z katastru nemovitostí. 

 
V přiloženém aktuálním výpisu z katastru nemovitostí jsou zapsána tato omezení vlastnického 

práva:  

 

- zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu 

- zástavní právo exekutorské 

- zástavní právo smluvní 

- zahájení exekuce 

- exekuční příkaz k prodeji nemovitosti  

- nařízení exekuce 

 

 

Všechny výše uvedené závady se vyřeší dražbou (zaniknou v souvislosti s dražbou). 

 
 

Další právní závady: 

 
Závady, které prodejem v dražbě nezaniknou, jsou věcná břemena a nájemní práva. 



11 

 

 
 

Věcná břemena: 

 
Ve výpisu z katastru nemovitostí není zapsáno žádné věcné břemeno. 

 
Nájemní práva: 

 
Vlastníkem nemovitostí nebyly předloženy žádné nájemní smlouvy. Dle sdělení vlastníka byt 

obývá pan Šavel s partnerkou. 

 

Práva s nemovitostí spojená: 

 
Žádná mimořádná práva kromě výše uvedených nejsou s nemovitostí spojená. 

 
 

 

Cena práv a závad, které v dražbě nezaniknou                 0,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

C. Rekapitulace cen 
 

 

 

Administrativní cena  2 311 970,- Kč 

Porovnávací hodnota  

 

2 270 000,- Kč 

Odhad rozmezí obvyklé ceny nemovitosti 2 200 000 až 2 350 000,- Kč 

Odhad obvyklé ceny 

 

2 280 000,- Kč 
(slovy: Dvamilionydvěstěosmdesáttisíc Kč) 

 

 

Odhad ceny práv a závad, která 

v dražbě nezaniknou 
0,- Kč 

Odhad výsledné ceny nemovitosti 

celkem  - 2/2 
2 280 000,- Kč 

(slovy: Dvamilionydvěstěosmdesáttisíc Kč) 

 

 

Spoluvlastnický podíl ve výši 1/2 1 140 000,- Kč 
(slovy: Jedenmilionjednostočtyřicettisíc Kč) 

 

 

V Praze 25.4.2014 

 Ing. Jarmila Blahová 

 Milešovská 1 

 130 00 Praha 3 

 telefon: 777 170 138, 222 721 761 

 e-mail: jarmilablahova@email.cz 
 

D. ZNALECKÁ DOLOŽKA 

Znalecký posudek jsem podala jako znalec jmenovaný rozhodnutím předsedy krajského 

soudu v Ústí nad Labem ze dne 8. 12. 1995 pod č.j. Spr. 5430/95 pro obor ekonomika, 

odvětví ceny a odhady, zvláštní specializace oceňování nemovitostí.                    

Znalecký posudek byl zapsán pod poř. č. 1411-13/14 znaleckého deníku. 

Znalečné a náhradu nákladů účtuji dokladem č. 1411-13/14. 



13 

 

 

 

 

 

 

 

 

E. SEZNAM PŘÍLOH 
  

 

 

počet stran A4 v příloze: 

Fotodokumentace nemovitosti 1 

Výpis z katastru nemovitostí, strana 1 1 

Výpis z katastru nemovitostí, strana 2 1 

Výpis z katastru nemovitostí, strana 3 1 

Výpis z katastru nemovitostí, strana 4 1 

Výpis z katastru nemovitostí, strana 5 1 

Snímek katastrální mapy 1 

Schema půdorysů z prohlášení vlastníka 1 

Smlouva o výstavbě - jednotka č. 2 1 

Kolaudační rozhodnutí, strana 1 1 

Půdorys 2.NP (byt č. 2), zde bez balkonu 1 

Půdorys 1. NP 1 

Řez domem 1 

Mapa oblasti 1 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

 

 

 

 

Fotodokumentace 

  

řadové domy z východu řadové domy ze západu 

  

balkon k bytu ulice Rákosová 

 

 



15 

 

 

 

 

 



16 

 

 

 

 

 



17 

 

 

 

 

 

 



18 

 

 

 

 

 

 



19 

 

 

 

 

 



20 

 

 

 

 

 



21 

 

 

 

 

 



22 

 

 

 

 

 



23 

 

 

 

 

 



24 

 

 

 

 

 



25 

 

 

 

 

 



26 

 

 

 

 

 

 



27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mapa oblasti 

 

 

 

 

 

 

 

 


